国有土地使用权批前公示

19.15.74.53:8080/tdsc/cjgs/view/gy?cjgsGuid=b85fbb24-bc7d-400f-a630-cf30a4654c2f 1/2

云浮市自然资源局国有土地划拨用地批前公示(云自然资(划)[2023]011号)

成交公示查看

       现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况 :

 地块编号：  ZD006  地块位置：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段（云城段）  土地用途： 公路用地

 项目名称：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段改线工程项目  土地面积(公顷)：   0.2311

 受让单位：  云浮市公路事务中心

 土地用途明细

 用途名称  面积(公顷)

公路用地  0.2311

 备注：

 地块编号：  ZD007  地块位置：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段（云城段）  土地用途： 公路用地

 项目名称：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段改线工程项目  土地面积(公顷)：   4.8985

 受让单位：  云浮市公路事务中心

 土地用途明细

 用途名称  面积(公顷)

公路用地  4.8985

 备注：

 地块编号：  ZD003  地块位置：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段（云城段）  土地用途： 公路用地

 项目名称：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段改线工程项目  土地面积(公顷)：   90.4646

 受让单位：  云浮市公路事务中心

 土地用途明细

 用途名称  面积(公顷)

公路用地  90.4646

 备注：

 地块编号：  ZD004  地块位置：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段（云城段）  土地用途： 公路用地

 项目名称：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段改线工程项目  土地面积(公顷)：   43.7197

 受让单位：  云浮市公路事务中心

 土地用途明细

 用途名称  面积(公顷)

公路用地  43.7197

 备注：

 地块编号：  ZD005  地块位置：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段（云城段）  土地用途： 公路用地

 项目名称：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段改线工程项目  土地面积(公顷)：   0.2188

 受让单位：  云浮市公路事务中心

 土地用途明细

 用途名称  面积(公顷)

公路用地  0.2188

 备注：

 地块编号：  ZD002  地块位置：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段（云城段）  土地用途： 公路用地

 项目名称：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段改线工程项目  土地面积(公顷)：   49.5313

 受让单位：  云浮市公路事务中心

 土地用途明细

 用途名称  面积(公顷)

公路用地  49.5313

 备注：

 地块编号：  YAZD001  地块位置：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段（云安段）  土地用途： 公路用地

 项目名称：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段改线工程项目  土地面积(公顷)：   26.9025

 受让单位：  云浮市公路事务中心

 土地用途明细

 用途名称  面积(公顷)

公路用地  26.9025

 备注：

国有土地使用权批前公示

19.15.74.53:8080/tdsc/cjgs/view/gy?cjgsGuid=b85fbb24-bc7d-400f-a630-cf30a4654c2f 2/2

二、公示期：2023年07月11日 至 2023年07月21日

三、意见反馈方式：
在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面材料形式向我局反映。公示期满后， 无异议或虽有异议但经审查没有发现存在违

反法律法规行为的，我局将依法报有批准权限的人民政府审批。

四、联系方式
联系单位：云浮市自然资源局
单位地址：云浮市云城区世纪大道中土地交易中心大楼
邮政编码：527300
联系电话：0766-8936671、0766-8936639
联 系 人：刘先生、林小姐
电子邮件：yfzrzykflyk@163.com

云浮市自然资源局
2023-07-11

 地块编号：  ZD001  地块位置：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段（云城段）  土地用途： 公路用地

 项目名称：  国道G324线云浮市腰古至茶洞段改线工程项目  土地面积(公顷)：   0.058

 受让单位：  云浮市公路事务中心

 土地用途明细

 用途名称  面积(公顷)

公路用地  0.058

 备注：